
展示会出展のご案内 
Mintomo株式会社 

〒145-0071　東京都大田区田園調布2-42-5 
　アパートメントカヤ田園調布105 

TEL (03)3721-3585 

拝啓　ますますご清栄のことと心よりお慶び申し上げます。 平素は格別のご高配を　
賜り厚くお礼申し上げます。 

 この度、弊社は来る11月15日(水)～17日(金)に東京ビッグサイト東7・8ホールで　
開催されます「新価値創造展2017」に出展する運びとなりましたので、ご案内申し　
上げます。 

 当日は、社会的問題になっているチケットの転売に対して、声紋認証で解決する　
サービスと、その声紋認証に関する本人確認を他のソリューションにも対応させる　
プラットフォームをご紹介をさせて頂きます。 

　併せて、中小機構PRブース内ステージ（東7）におきまして、プレゼンテーション　
への、全27社内の1社として出場も決定致しました。日時は最終日11/17(金)となりま
す。 

 実機も展示致しますので、ご多忙中とは存じますが是非この機会にご来場いただ
き、弊社ブースへお立ち寄り頂きますよう心よりお待ち申し上げております。 

   敬具 

記 

会期　　　　平成29年11月15日(水)～17日(金)　3日間 

開催時間　　10:00～17:00 

会場　　　　東京ビッグサイト東7・8ホール（小間位置：東8ホール I-030） 

展示品目 

　1. 声紋認証による確実かつスピーディーでローコストな本人確認「KOEPASS」 

　2. チケット券売機もチケット確認装置も不要、スマホで全て完結「IoT PASS」 

　3. 世界中で認証可能な買った本人だけが使える電子チケット「声チケット」 

プレゼンテーション出場 

　2017年11月17日(金) AM 11:45～11:55　中小機構PRブース内ステージ（東7）


